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Still Lives – Скопје
Перформанс-проект на Good Work Productions, Берлин; Гете-институт Канцеларија за врски, Скопје; Француски културен Центар, Скопје и Локомотива- Центар за нови иницијативи во уметноста и културата, Скопје. 
ПОВИК ЗА УЧЕСТВО НА РАБОТИЛНИЦА И ПЕРФОРМАНС
КОЈ? 

Уметниците Изабел Шад и Бруно Пошерон (Германија/Франција) бараат заинтересирани учесници од сите возрасти кои имаат време и желба да бидат дел од нов танцов перформанс кој ќе се поставува во Скопје, во Октомври 2009г. 
Нема потреба да имате некои посебни танцови, театарски предзнаења туку интерес за движење на телото на сцена. 
ШТО?

Перформансот чиј фокус се телото, сликата, формата и движењето ќе се подготвува во рамки на една работилница, по која ќе следуваат сценски проби, а ќе се заокружи со еден перформанс на крајот на oктомври 2009. 
Работилницата е бесплатна, и за жал не е предвиден хонорар за настапот. 
КОГА?
Работилница: (4-5 часа дневно) во текот на две недели во oктомври 2009 
Сценски проби: 29, 30 октомври 2009
Претстава: 30 октомври 2009
На 17 јуни 2009 во 18.00 часот во КЦ Точка ќе биде организаирана средба на заинтересираните учесници со еден од авторите на проектот - Бруно Пошерон.


Заинтересираните можат да не контактираат за дополнителни информации, и да се 

пријават на contact@lokomotiva.org.mk  и на телефонскиот број (02) 3245 726 од 
11:00 – 14:00 ч. 

Рокот за пријавување за учество на работилницата е до 16 јуни 2009. 

Дополнителни информации за компанијата и проектот може да најдете на следниве веб-страни: http://www.isabelle-schad.net/  и stilllives-goodwork.blogspot.com 
